Участником закупки могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства
	нет

7
	Место поставки товаров (оказания услуг, выполнения работ)
	г. Орел

8
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	1) Начальная (максимальная) цена договора: 

2 796 666 (два миллиона семьсот девяносто шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек. Начальная  (максимальная) цена договора  (НМЦД)- определена и обоснована заказчиком посредством применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании информации о ценах, полученных от поставщиков. 

Цена